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FTESË  PËR TAKIMIN E GJASHTË FAMILJAR MË 30 MAJ 2010 
 

Drejtuar: Anëtarëve dhe Miqve të BISHZ-së 
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PROGRAMI 
 

Të nderuara familjeTë nderuara familjeTë nderuara familjeTë nderuara familje 
 

Ju njoftojmë që Takimi Familjar, i gjashti me rradhë, i anëtarëve të BISHZ-së 
dhe miqve të tyre, do të mbahet në Ipsach (afër Biel/Bienne) në Kanton Bern 
më 30 Maj 2010. 
 

Ju ftojmë që të merrni pjesë dhe njëherit ju dëshirojmë mirëseardhje. 
 

 
Vendi: Ipsach (Waldhaus), CH-2563 Ipsach / BE. 
(Më saktësisht, shiko hartën e paraqitur në vijim, se si arrihet në vendin e takimit) 

 

 Data: E dielë, 30 Maj 2010 
 

 
Pikëtakimi: Në Waldhaus të Ipsach-ut në ora 11:00. Ka mjaft vende për 
vendosjen e makinave. 

 

 Përfundimi  në ora 17:00 -18:00 
 

 
 

Nga përvoja e deri tashme, pjesmarrësit kanë qenë të knaqur, është dishirë 
e përhershme e BISHZ-së, që ardhja, qëndrimi dhe kthimi i pjesëmarrësve 
të kaloj si është më së miri. 
 

Me rëndësi: 
 

Gjer më 25.05.2010, çdo familje pjesëmarrjen të e lajmëron përmes E-mailit 
apo telefonit 
 

Me nderime dhe përshëndetje të sinqerta 
B I S H Z 

 

   Abas Fejzullahi, kryetar   Ing. Besim Gërxhaliu, sekretar 
Tel.Mob: + 41 (0) 78 718 76 45  Tel.Mob +41(0) 78 922 10 99 
E-mail: abas.fejzullahi@bishz.ch  E-mail: besim.gërxhaliu@bishz.ch  
 abas_fejzullahi@hotmail.com    
 

Internet: http://www.bishz.ch 
 

************************************************ 
 

 

Forma e organizimit: 
 

Takimi Familjar do të organizohet në një shtëpi mali, dhe luten Familjet 
pjesëmarrëse që vetë të kujdesën për sjelljën e ushqimit, pijeve si dhe 
gjërave të tjera të nevojshme (lojra, topat, etj.) për një takim të tillë. 
Shtëpia e malit posedon një grill. Edhe nëse koha nuk është e mirë, ditën 
do ta kalojm në shtëpin e malit, që ka të gjithë inventarin e nevojshëm. 
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Të dhënat për orjentim: 
 

Në vijim harta si të arrihet në vendin e takimit 
Waldhaus, CH-2563 Ipsach / BE 

 

 

   Me makinë sipas hartës së dhënë: 
 

Biel/Bienne ���� Nidau ���� Ipsach ���� drejtimi për 
në Ins ���� në fundë të Ipsach-ut do të vendoset 
shenja treguse me mbishkrim BISHZ. 
 

 

 

 

 

Waldhaus 


